
CATÁLOGO NUSTAR 2024



Clips

CLIPS #1 PEQ 33MM - UD
NS-001-UD

CLIPS #JUMBO 50MM  -UD
NS-002-51MM-UD

TABLILLA 9X12 
MADERA 

Tablillas

NS-042

UD - CTN60/1 UD - CTN60/1UD - CTN72/1

UD - CJT10/1 - CTN500/1

UD - CTN50/1

NS-047

TABLILLA 9X12 
ALUMINIO NUSTAR

NS-045

TABLILLA 9X12 
PLASTICA NUSTAR

Bandejas

BANDEJA PLASTICA 
AHUMADA 2/1

NS-051

Ganchos

GANCHO P/FOLDER 
7CM 

NS-004
CJT50/1 - CTN50/1

UD - CTN6/1

NS-052

Porta Clips

PORTA CLIPS 
CLEAR/NEGRO

UD - CTN240/1
NS-316

PORTA CLIPS 
METAL RED NEGRO

UNIDAD

NS-011-UD

UNIDAD

CLIPS #1 PEQUEÑO
 33MM COLOR 

Tijeras

TIJERAS 7"MANGO 
NEGRO/ACERO

NS-056

UD - CTN360/1

NS-050

SET2/1 - CTN6/1

BANDEJA  PLA 2/1 
NEGRA 

NS-301

SET2/1 - CTN6/1

BANDEJA METAL 2/1
NEG.

NS-303

SET2/1 - CTN6/1

BANDEJA METAL 3/1 
NEGRA 



Porta Lápiz

NS-314-PL

PORTA LAPIZ RED.
METAL

UD - CTN96/1

NS-082

PAQ1000/1 - CTN200/1

PORTA LAPIZ 
PLASTICO AHUM 

NS-081

PAQ1000/1 - CTN200/1

NS-315

UD - CTN96/1

NS-309

PAQ1000/1 - CTN200/1

PORTA LAPIZ  METAL 
CUADR.NG.NU

NS-318

SET4/1 - CTN6/1

JUEGO D/ESC 4PZ METAL
 NEGRO NUSTAR

NS-319

SET4/1 - CTN6/1

JUEGO D/ESC 4PZ METAL 
PLATEADO  

NS-312

SET6/1  - CTN12/1

JUEGO D/ESC 6PZ METAL 
NEG. 

SET6/1 - CTN12/1

JUEGO D/ESC 6PZ.METAL 
PLAT.NUS

NS-304

SET3/1 - CTN12/1

BANDEJA METAL 3/1 
PLATA  

NS-304

SET3/1 - CTN12/1

BANDEJA PLASTICA 2/1 
NEG

NS-086-2.

SET2/1 - CTN6/1

BOLSILLO P/PARED 
2/1 AHUM. 

NS-085-2.

SET2/1 - CTN6/1

BOLSILLO P/PARED
 2/1 CLEAR  

NS-086-3

SET3/1 - CTN6/1

BOLSILLO P/PARED
 3/1 AHUM.  

NS-085-3 

SET3/1 - CTN6/1

BOLSILLO P/PARED 
3/1 CLEAR  

Juego de 
Escritorio

Bolsillo de 
Pared

PLASTICO

NS-313



DISPENSADOR GRANDE 
CINTA ½-¼-1"
NS-053

DISPENSADOR 
P/CINTA 2" EMP

NS-055

CINTA ADHESIVA
2"X100MT CLEAR

NS-801

UD - CTN36/1
UNIDAD

UD - CTN24/1

Cintas 
AdhesivasDispensadores

NS-054

UD- CTN24/1

DISPENSADOR  MED 
3/4 NEG. 

NS-031

PERFORADORA 
2 HOYOS STANDARD 

UD - CTN24/1 

Perforadoras

NS-032

UD - CTN24/1

PERFORADORA 3 H 
STD NUSTAR

Grapadoras

NS-022

UD - CTN48/1

GRAPADORA STD. 

Grapas

GRAPAS 
STANDARD 26/6 

NS-003

CJT5000/1  - CTN100/1

Sacagrapas

SACAGRAPAS STANDARD 
NEGRO

NS-020

UD - CTN576/1

PIZARRA-ROTAFOLIO 
28X38" METAL NEGRO
NS-062

UNIDAD

Pizarra Rotafolio

NS-105

UD - CTN5/1
PIZARRA BLANCA 48X72"

PIZARRA BLANCA 18X24 

NS-103
PIZARRA BLANCA 36X48"

NS-104

UD - CTN5/1

UD  - CTN5/1

UD - CTN10/1

PIZARRA BLANCA 48X96"

NS-101

PIZARRA BLANCA 24X36
UD - CTN6/1

NS-102



Cestos

CESTO METAL 
REDONDO 11"

NS-307 

CESTO METAL 
REDONDO 14"

NS-305 

UD - CTN12/1 UD - CTN12/1

NS-308

UD - CTN12/1

CESTO METAL REDONDO
 11" PLATA N

NS-306

UD - CTN12/1

CESTO METAL
 REDONDO 14"PLATA N

NS-088BK

UD - CTN12/1

CESTO PLAST GDE
 NEGRO 15" 

NS-088CM

UD - CTN12/1

CESTO PLAST GDE 
CREMA 15" 

NS-087BK

UD - CTN30/1

CESTO PLAST MED 
NEGRO 12" 

NS-111

UD - CTN10/1

UD - CTN6/1

PIZARRA CORCHO 18X24"
M/ALM.578

NS-112

PIZARRA CORCHO 24X36"
M/ALU.578

NS-113

UD - CTN5/1

PIZARRA CORCHO 36X48 
M/ALU.592



Marcadores Marcadores 
Permanentes

MARCADOR PIZARRA 
PUNTA REDONDA

NS-620-AZ
NS-620-ROJNS-620-NEG*
NS-620-VDE

DOCENA - CTN96/1

de Pizarras

NS-601-BLUE

MARCADOR PERMANETE 
GRUESO

NS-601-NEG
NS-601-ROJ NS-601-VDE

NS-600-AZ

MARCADOR PERMANETE 
TIPO LAPIZ

NS-600-ROJ
NS-600-NEG NS-600-VD

DOCENA -  CTN96/1 DOCENA - CTN12/1

RESALTADOR PLANO  

NS-641-AZ
NS-641-AMA
NS-641-MAMEY

NS-641-MOR
NS-641-VDE
NS-641-ROSA

RESALTADOR
NS-640-AZ*

NS-640-MAMEY

NS-640-ROSA
NS-640-VDE* NS-640-MOR

CJT 12/1 - CTN72/1 CJT 12/1 - CTN72/1

NS-641M

DOC - CTN72/1

RESALTADOR SURTIDO 
PLANO  NUSTAR

NS-640M

DOC - CTN144/1 

RESALTADOR SURTIDO
 T/LAP NUSTAR NS-681-BU

DOC - CTN144/1

FELPA AZUL 
NS-681-BK

DOC - CTN144/1

FELPA NEGRO  
NS-681-RD

DOC - CTN144/1

FELPA ROJA 

Resaltadores
Planos Resaltadores

Felpas



NS-202-ROSA

PAQ1000/1 

ETIQUETA CIRCULAR

NS-202-BLANCO

NS-092AZ

TINTA  ROLL-ON 
NUSTAR AZUL

NS-210

UD - CTN24/1

NOTA ADH 3X3 
AMARILLA NUSTAR

NS-075

PAQ - CTN48/1

LLAVERO D/IDENTIFICACION
48/1 NUSTAR

LRPB-NS

DOCENA 

LIBRETA RAYADA  BCA

LRGB-NS
8½X115X8

LRPA-NS

DOCENA

LIBRETA RAYADA AMA 
5X8 NUSTAR

LRGA-NS

DOCENA

LIBRETA RAYADA AMA 
8½X11 NUSTAR

1708-2-AZR

SET10/1

GLOBOS P/CUMPLEAÑOS 
# 10 AZ ROY NUSTAR

1708-4-GOLD

SET10/1

GLOBOS P/CUMPLEAÑOS 
# 10 DORADO NUS

1708-2-BLANCO

1708-2-FUCSIA

1708-4-PLATA

SET10/1

GLOBOS P/CUMPLEAÑOS 
# 10 PLATA 

1708-2-ROJO

1708-2-ROSA

1708-2-VD

Etiquetas Libretas

Tinta Roll-on Notas ADH Llavero

Globos para 
Cumpleaños



1708-1-AZUL

BLISTER8/1 - CTN600/1

GLOBOS P/CUMPLEAÑOS 
#12" AZUL C/CONF.  

1708-1-DORADO

BLISTER8/1 - CTN600/1

GLOBOS P/CUMPLEAÑOS 
#12" DORADO C/CONF.   

1708-1-PLATA

BLISTER8/1 - CTN600/1

GLOBOS P/CUMPLEAÑOS 
#12" PLATA C/CONF. 

1708-1-ROSA

BLISTER8/1 - CTN600/1

GLOBOS P/CUMPLEAÑOS 
#12" ROSA C/CONF.

1708-3-DORADO

SET - PAQ10/1

GLOBOS P/CUMPLEAÑOS 
#16" DORADO LET.FELIZ CUM. 

1708-3-PLATA

SET - PAQ10/1

GLOBOS P/CUMPLEAÑOS 
#16" PLATA LET.FELIZ CUM.

1708-3-ROSA

SET - PAQ10/1

GLOBOS P/CUMPLEAÑOS #16" 
ROSA METAL. LET.FELIZ CUM. 




